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
CSB 07 1qto c/garagem
só R$ 160.000, Ac fin
98483-1844 c11929

2 QUARTOS

CNB 07 só 180mil Lin-
do 2qts armários porcel
gar 98483-1844 c11929

CNB 14 R$195.000 Ed
Marília 2Qtos arms sl
coz arms elevador ft li-
vre 1o andar (58m2)
cj4232 61 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

CNB 07 só 180mil Lin-
do 2qts armários porcel
gar 98483-1844 c11929

1.2 TAGUATINGA

CSB 08 R$220.000 Ed/
RJ 2Qtos arms gar
cj4232 61 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

QND 25 R$220.000 Ap-
to 2Qtos arms sl coz ar-
ms wc gar cj4232 61
9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

QNL 21 R$190.000 Ed.
Madrid (63m2) 2Qtos c/
suites sl coz 2wc 3o an-
dar fte 190.000 ac Cef
cj4232 61 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

3 QUARTOS

C 11 R$195.000 Ed Se-
na 2Qtos + Dce sl am-
pla coz/area serv. gar
2o Andar ac Cef cj4232
6 1 9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

CSB 04 só R$ 270.000,
Lindo 3qts reform arms
gar 98483-1844 c11929

CSB 05 só R$255.000,
Lindo 3qts 2wc var ac
fin 98483-1844 c11929

CSB 07 R$255.000 Me-
son Esmeralda (67m2
útil) 3Qtos s/1suite sala
coz/area serv cj4232 61
9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

CSB 05 só R$255.000,
Lindo 3qts 2wc var ac
fin 98483-1844 c11929

CSB 04 só R$ 270.000,
Lindo 3qts reform arms
gar 98483-1844 c11929

VALPARAÍSO

4 OU MAIS QUARTOS

O MELHOR EMPREEN-
DIMENTO de Alto Pa-
drão. Res. Carolina Viei-
r a . D u p l e x c om
176,35m2, sala, cozinha,
Área de serviço, 5 qtos
sendo 4 suítes, 6 banhei-
ros . Apar tamentos
100,40m2, 3 qtos sendo
1 suíte, 2 semi-suítes, sa-
la cozinha. àrea de la-
zer com salão gourmet,
espaço fitness, salão de
jogos, salãode festas,bri-
quedotecas. Fone:
98575-6009 c8086 www.
acbimoveis.com

1.3 ÁGUAS CLARAS

1.3 CASAS

ÁGUAS CLARAS

3 QUARTOS

QS 06 R$285.000 coloni-
al 3Qtos s/1suite sl co-
pa/coz lage gar so pgto
avista R$285mil cj4232
6 1 9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
707 HP3 esquina 6 qtos
2 stes DCE escritório.
R$ 1.190.000 Ac propos-
ta 99903-7059 c8081

705 BL L casa 20 HP5
402m2 constr. desoc 5q
(1ste) DCE sub/s total
gar 99986-6612 c3952

CEILÂNDIA

2 QUARTOS

QNP 05 exct lt esquinão
c/cs simples, R$ 250mil
98483-1844 c11929

3 QUARTOS

QNN 37 R$190.000 Cs
3Qtos sl coz wc forrada
cj4232 61 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

QNP10R$240.000Aveni-
da/Casa 3Qtos/2sls/
copa/coz/lage/garag/
desocupada ac Cef
cj4232 61 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

QNM 05 Casa moderna
construção alto padrão
com área de lazer com-
pleta 61-984391777

4 OU MAIS QUARTOS

QNM07R$580.000Sobra-
do 6Qtos + Dce 2 stes
2 sl copa/coz lage gar +
Edícula Fds - Ac Imóvel
(-) vlr cj4232 61 99982-
3795 barraimobiliaria.
com.br

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

JRC IMÓVEIS
3 AV Divineia Bloco
1845. 2 quartos, suíte,
DCE.Estrutura p/ 3 anda-
res. 98413-8080 c8081

1.3 GUARÁ

GUARÁ

2 QUARTOS

QI 03 R$455.000 Cs
2Qtos/Dce + Edícula
Fds lt 90m2 + 45m2/A.
verde gar 455.000
cj4232 61 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

QI 04 R$520.000 Coloni-
al (lt/90m2) 2Qtos s/1 sui-
te sl copa/coz ref.
cj4232 61 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

3 QUARTOS

QE 19 original Lt 200m2

para investidor, frente p/
pista p/ resid/comercial.
Particular 99333-3034

QE42R$685.000Sobra-
do 3Qtos + Dce escritó-
rio 2 sls copa/coz gar
(168m2) fte nasc.
cj4232 61 99982-3795
barraimobiliaria.com.br

QI 07 Ót. local. nasc.,
90m2, 3qtos sendo 1ste,
1 wc social, coz. ampla.
Tr: 99983-2213 c1741

4 OU MAIS QUARTOS

ARNIQUEIRA SHA
Ch.74 - Paulo Alencar
Vde Excelente sobrado
4suites piscina churrasq
Lt 800m2 vista livre casa
vazia Tr: 3361-6464/
996181744 cj6131

QE30R$1.400.000Sobra-
do Colonial (320m2 útil)
4Qtos/suite/2sl/escritório/
lavabo/3wc/var/gar 61
9 9 9 8 2 - 3 7 9 5
barraimobiliaria.com.br

E V N D A

QE 34 DESOCUPADA,
05 quartos, sendo 02 suí-
tes, 550 mts de constru-
ção - 98313-1395/CJ-
1700

E V N D A

QE 04 - 04 quartos, sen-
do 02 suítes, 550 mts
de construção, com ELE-
VADOR - 98313-1395/
CJ-1700

ARNIQUEIRA SHA
Ch.74 - Paulo Alencar
Vde Excelente sobrado
4suites piscina churrasq
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